O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI VILHENA/RO, EDITAL 079/2022 e solicita o comparecimento na data,
horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 07/06/2022
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Vilhena
Endereço: Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 1.425 - Bairro Bela Vista.
Assistente administrativo
Leidiane Ferreira Santos Trajano                ___________ 09h00min
Martiene Lopes Laurentino                        ___________ 09h20min
Ozeias Meira Santos de Souza                 ____________ 09h40min
Pedro Henrique Da Silva Cruz                _____________ 10h00min
Raquel Barbosa da Silva Moreira         ______________10h20min
Willian Flavio Batista de Vargas         _______________10h40min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Assistente administrativo

Candidatos Notas

Adenisia Ferreira da Rocha Rosa 4,0

Adevaldo Guedes de Morais 5,0

Adleia Chaves da Silva ausente

Aline Martins da Silva ausente

Ana Paula de Jesus Valiente ausente

Andreza Lucena Dantas ausente

Angla Alves de Pádua ausente

Beatriz Bernardes da Silva 4,5

Bruna Severino Lopes Campos 4,0

Bruno Clemente Martello ausente

Camila Aparecida Batista 4,5

Camila Heming ausente

Camila Souza dos Santos 4,5

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI

VILHENA/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 079/2022

Deimicles Lopes Cassimiro 3,5

Diana Schultheis ausente

Djeyms Hannsen Skroch ausente

Edeilania Lisboa de Oliveira 4,0

Elaine Samira Ribeiro de Araújo ausente

Eli Claudete Stabenow 4,5

Elisangela Candido Martins 3,5

Elizete Conceição de Lima 4,5

Evelin Beatriz Ferreira Carvalho ausente

Fábio Souza Reis ausente

Flavia Martins da Silva 4,5

Firmina Cordeiro

Gleidison Ponciano Fernandes 3,5

Heliestony Berg Alves dos Santos ausente

Hiago Roberto Carpina da Silva ausente

Ingrid Moreira Klippel ausente

Jaionara Rodrigues da Silva ausente

Jênifer Leonardo Passos ausente

Jercileide Grandencia Neres ausente

Joabe Medeiros de Albuquerque ausente

Joseane dos Santos Soares 5,0

Josiane de Oliveira de Freitas ausente

Josiane Gonçalves dos Santos Silva 4,0

Josiane Santana Castilho 3,5

Juliana Rocha Peixoto Direya 4,5

Kamila Rissi Gonçalves da Silva ausente

Karina Fernandes Bedin ausente

Karine da Silva Lago ausente

Katywse Scaramuzza Venancio ausente

Leandra dos Santos Brandão Luque ausente

Leidiane Ferreira Santos Trajano 6,5

Leticia Dias Tizziani ausente

Lucas Eugênio Coelho Siqueira ausente

Márcia Janinha Santos Pereira ausente

Marcos Túlio Benetollo do Nascimento ausente

Marilza Nascimento Dias 4,5

Martiene Lopes Laurentino 6,0

Maurício Santana Boff ausente

Natan Monteiro Raimundo ausente

Noéli dos Santos Magerl 4,5

Ozeias Meira Santos de Souza 6,0

Porto Velho, 02 de junho de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Patrícia Barbosa Ferreira 5,0

Paulo Henrique Alves Fernandes ausente

Pedro Henrique Da Silva Cruz 6,0

Rafaela Ribeiro Costa ausente

Raquel Barbosa da Silva Moreira 6,0

Rebeca do Carmo Soares ausente

Romário Alves da Silva ausente

Saiane Laura Dos Santos Guimarães Nunes ausente

Sérgio Marques dos Santos ausente

Sueli Tavares de Brito ausente

Sulamara dos Santos ausente

Tamires de Paiva Barroso 5,0

Tânia Prates Fernandes ausente

Tatiane Correia dos Santos Amaral ausente

Thalia Vieira do Prado 3,5

Thalyson Candido de Araújo ausente

Thiago Oliver Ferreira de Oliveira ausente

Valéria da Silva Umbelino ausente

Valeska Mayara Ferreira Gomes ausente

Vanessa Araújo dos Santos ausente

Vanessa da Silva Santos ausente

Viviana da Penha Silva 4,0

William Francisco Caetano ausente

Willian Flavio Batista de Vargas 7,5